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CAFÉS R E F R ESCOS

ESPRESSO

ESPRESSO DOBLE 

AMERICANO 

CORTADO NATURAL 

CORTADO LYL 

CORTADO LYL GRANDE 

BARRAQUITO 

CAFÉ CON LECHE 

LATTE 

CAPPUCCINO 

COLACAO

1.50€

2.00€

1.70€

2.00€

2.20€

2.40€

4.50€

2.50€

2.00€

2.50€

3.00€

3.00€

3.00€

3.00€

3.00€

3.00€

3.00€

3.50€

3.50€

4.50€

4.50€

WAFFLE DULCE
Nutella - Fruta fresca - Jarabe de arce

9.90€

CROISSANT CLÁSICO

CROISSANT DULCE*

CROISSANT SALADO**

1.50€

2.50€

3.90€

CROISSANT

6.90€

6.90€

6.90€

NATURAL EXTRACTS

PLÁTANO 
Plátano, leche y 30g de proteína 

MANZANA 
Manzana, leche y 30g proteína 

6.90€

6.90€

PROTE INE SHAKE

Brunch

SIMPLE
Tomate rallado y avoe

GUSTOSA
Tomate rallado, aguacate y
queso feta

SERRANO
Tomate rallado, Jamón Serrano
y aguacate

3.90€

6.90€

7.90€

TOSTADAS

PANCAKE DULCE 
Nutella - Fruta fresca - Jarabe de arce

9.90€

SÁNDWICH JAMÓN Y QUESO 6.90€

SANDIWICH DE ATÚN
Con mayonesa y tomate

7.90€

BOWL DE FRUTA 
Con yogur griego muesli y miel

11.90€

HUEVO REVUELTO Y BACON 5.90€

DULCE*
Nutella - marmelada - jarabe de arce - crema 

todos con azúcar glass

SALADO**
Serrano - jamón cocido - atún

Tomate - lechuga - mozzarella - gouda

El ijes tu ingredientes

AGUA • AGUA CON GAS

COCA COLA

COCA COLA ZERO

FANTA NARANJA • LIMÓN

NESTEA MANGO PIÑA • LIMÓN

SPRITE

ROYAL BLISS

ROYAL BLISS BERRY

RED BULL

ZUMO DE NARANJA NATURAL

ORANGE
Zanahoria, naranja, limón, jengibre

GREEN
Apio, manzana, jengibre kiwi 

YELLOW 
Piña, zanahoria, limón, jengibre 



Compone
tu ensalada

 1 verdura, 1 queso, 1 proteina
Base mix lechuga 

11.90€

HAMBURGER ANGUS
200g angus, queso cheddar, 
bacon, lechuga, tomate, 
papas y Salsa eligida

VEGGY BURGER
Burger de berenjena, 
lechuga, tomate, aguacate, 
papas y Salsa eligida

HAMBURGUESA

14.90€

13.90€

POSTRE

COULANT DE CHOCOLATE 
Con helado 

TIRAMISU CASERO

CHEESCAKE CASERA

FRUTA FRESCA
Mix de fruta de temporada

TARTA DEL DÍA

TARTA DE BAKLAVA 
Con helado 

5.90€

6.90€

6.90€

7.90€

6.90€

6.90€

VERDURA
・Tomate・Pimiento・Aceituna Negra・Pepino

QUESO
・Feta・Mozzarella

PROTEÍNA
・Pollo・Aguacate・Atún・Seitán

Verdura Extra 3.90€

Queso Extra 2.00€

Proteína Extra 3.00€ 

Plato del dIa
(Preguntar al personal)

Tabla Bocach ica

Jamón cocido, salame, jamón serrano, aceituna, 
perlas de mozzarella, salsa tzatziki y pan pita 

25.00€
 x2 pax

PLATO BABY
Nuggets y papas

5.90€

PARA N IÑOS

platos

ORIGINAL GREK SALAD 
Queso feta, pimiento verde, cebolla roja, 
tomate, pepino, aceituna negra y 
orégano x2 pax

FETA 
Queso feta al horno con tomate, pimiento 
verde, cherry y pate aceituna negra con 
pan pita

GYROS DE POLLO O CERDO 
Pan pita, papas, salsa tzatziki 
y ensalada

GYROS VEG
Pan pita con seitan, papas, salsa tzatziki y 
ensalada

PITA SOLA

SALSA EXTRA

12.90€

11.50€

14.90€

14.90€

2.00€

1.50€



bocachicabeachclub.dtouch.es


